
Protokół Nr 204

posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 7 lutego 2022r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 1500
. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołów Nr 202 oraz Nr 203 posiedzeń Zarządu Powiatu.

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:

a) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

Powiatu Koneckiego na lata 2022-2027,

b) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 rok.

4. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi do

treści zaproponowanego wyżej porządku obrad.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez Pana Starostę.

Zarząd bez uwag przyjął protokołyNr 202 oraz Nr 203 posiedzeń Zarządu

Powiatu.

Ad.3

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiła dwa projekty

uchwał Rady Powiatu w sprawach:

1



a) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

Powiatu Koneckiego na lata 2022-2027,

b) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 rok.

Stwierdziła, że przygotowane zmiany zostały podyktowane planowanym

złożeniem wniosków o dofinansowanie zadań inwestycyjnych drogowych

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Poinformowała, że wkład własny w II edycji programu wynosi 5% wartości

zadania, w III edycji 2%. Zaznaczyła, że WPF uwzględnia wstępne rozliczenie

roku 2021, co przedkłada się na wielkości wskaźników. Podkreśliła, że do

wykonania roku 2021 będą korekty. Wymieniła największe zmiany w wykazie

przedsięwzięć oraz w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetu.

Stwierdziła, że polegają one na:

./ wprowadzeniu projektu realizowanego przez Zespół Szkół

Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich o łącznej wartości 300 102 zł,

./ zwiększeniu nakładów na termomodemizację dachu budynku Starostwa

o kwotę 208 357 zł - podkreśliła, że w ramach w/w kwoty dach zostanie

docieplony oraz wymienione zostanie pokrycie dachowe,

./ wprowadzeniu nowego przedsięwzięcia pn: .Poprawa stanu technicznego

drogi 0401T i 0469T na długości 16,5 km", przy jednoczesnej likwidacji

dwóch dotychczasowych odrębnych zadań drogowych tj. przebudowy

drogi 0401T i rozbudowy drogi 0469T, celem zabezpieczenia środków na

wkład własny w wysokości 1 550000 zł w związku z planowanym

naborem do II edycj i Programu Rządowego Polski Ład,

./ podzieleniu na dwa odrębne zadania inwestycji pn: "Przebudowa drogi

0390T iWyszyna Fałkowska- Maleniec na długości 1,8 km" o wartości

100 000 zł oraz "Przebudowa drogi 0415T Młotkowice - Cieklińsko na

długości ok. 2,7 km" o wartości 60 000 zł - w związku z planowanym

ujęciem drugiego zadania do wniosku o dofinansowanie w ramach III
edycji Programu Rządowego Funduszu Polski Ład,

./ zmniejszeniu planowanych nakładów na realizację przebudowy drogi

0433T Giełzów - Bemów - Kurzacze o kwotę 280 737 zł - w związku

z planowanym złożeniem wniosku do II edycji Programu Rządowego

Funduszu Polski Ład,
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./ wprowadzeniu nowego przedsięwzięcia pn: "Przebudowa drogi

powiatowej Nr 0421T Końskie Bedlno na długości ok. 1,9 km" o wartości

32 000 zł, przy jednoczesnej likwidacji planowanego remontu tej drogi 

w związku z planowanym złożeniem wniosku w ramach III edycji

Programu Rządowego Funduszu Polski Ład.

Zaznaczyła, że w wyniku wprowadzonych zmian nastąpi zwiększenie

deficytu budżetu, który po zmianie wyniesie 10 066 801 zł i zostanie pokryty

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, środków pieniężnych wynikających

z rozliczenia roku, pochodzących z budżetu UE oraz środków wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków związanych z rozliczeniem dochodów

i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu.

Zaznaczyła, że z uwagi na wielkości wskaźników WPF powiat powinien

realizować zadania inwestycyjne, nie remontowe, które wliczają się do wydatków

bieżących .

Na wniosek Członka Zarządu - Pana Jarosława Staciwy omówiono

planowane do realizacji zadania inwestycyjne drogowe na terenie Gminy

Radoszyce. W celu pozyskania szczegółowych informacj i w zakresie przebiegu

odcinków dróg Zarząd postanowił zwrócić się do Zarządu Dróg Powiatowych

o opmię.

Innych uwag nie było.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu

w przedmiotowej sprawie.

Z uwagi na terminy złożenia wniosków do o dofinansowanie zadań

inwestycyjnych drogowych w ramach RządowegoFunduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych Zarząd postanowił wystąpić z wnioskiem do

Przewodniczącego Rady Powiatu o zwołanie sesji Rady w celu podjęcia

przedmiotowych uchwał.
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Ad.4

W sprawach różnych:

./ W związku z organizacją pracy Zarządu Powiatu, Członek Zarządu - Pan

Jarosław Staciwa zawnioskował o przesyłanie w ezd pism wpływających

do rozpatrzenia przez Zarząd, poszczególnym Członkom Zarządu do

wiadomości.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1540 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka

.................. ~JlJ .

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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